

PEMERINTAH KABUPATEN LAMANDAU BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN PENDAPATAN DAERAH

Jalan Bukit Hibul Timur Nanga Bulik 74611 Telp. 082154298009 E-mail: bpkpd@lamandaukab.go.id

SURAT PERINTAH PELAKSANA TUGAS

Nomor: 800 / 28 / BPKPD-A.3 / I / 2024

Dasar

- 1. Surat Edaran Nomor 21 Tentang Kewenangan Pelaksana Harian Dan Pelaksana Tugas Dalam Aspek Kepegawaian;
- 2. Peraturan Daerah Kabupaten Lamandau Nomor 07 Tahun 2021 Tentang Perubahan Atas Peraturan Daerah Kabupaten Lamandau Nomor 11 Tahun 2016 Tentang Pembentukan Dan Susunan Perangkat Daerah Kabupaten Lamandau
- 3. Peraturan Bupati Lamandau Nomor 35 Tahun 2022 tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas Pokok, Fungsi dan Tata Kerja Badan Pengelolaan Keuangan dan Pendapatan Daerah Kabupaten Lamandau;
- 4. Instruksi Kepala Badan Nomor 800/43 / BPKPD-A.3/I/2025 tentang Penempatan Aparatur Sipil Negara (ASN) Dan Tenaga Harian Lepas (THL) Di Lingkungan Badan Pengelolaan Keuangan dan Pendapatan Daerah Kabupaten Lamandau Tahun Anggaran 2025;
- 5. Bahwa guna kepentingan dinas dan kelancaran pelaksanaan tugas di Lingkungan Badan Pengelolaan Keuangan dan Pendapatan Daerah Kabupaten Lamandau, maka dengan ini:

MEMERINTAHKAN:

Kepada Nama

: M. SAPARUDIN, A.Md : 198504182010011010 : Penata Muda Tk. I (III/b)

Pangkat / Gol. Jabatan

: Pengelola Anggaran

Untuk

- Melaksanakan tugas sebagai Kepala Sub Bidang Penyusunan Anggaran disamping tugasnya tersebut di atas, terhitung mulai tanggal 2 Januari 2025 sampai dengan 31 Desember 2025;
- Melaksanakan tugas ini dengan seksama dan penuh tanggung jawab dengan catatan apabila ada hal - hal yang prinsip agar dikonsultasikan dengan atasan.

Dikeluarkan di : Nanga Bulik Pada tanggal : 02 Januari 2025

Kepala Badan,

NORITA INDAYANIE, SE., M.A.P.

Pembina Utama Muda NIP. 197705192003122007

Tembusan disampaikan kepada Yth.:

Bupati Lamandau
 Up. Kepala BKPSDM Kabupaten Lamandau di Nanga Bulik

2. Inspektur Kabupaten Lamandau di Nanga Bulik